ORGANIZADOR CRAFTSMAN PRO XL 12 CON DIVISORES

CRAFTSMAN.

El organizador Craftsman PRO XL incluye 3 vasos grandes y
9 medianos para organizar herramientas y piezas
pequefas. Tiene pestillos laterales que permiten conectar
unidades adicionales para maxima comodidad.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Categoria de origen
Subcategoria de origen
Largo

Alto

Ancho

Peso

Almacenamiento
Caja plastica
44,70 cm

39,62 cm

11,68 cm

2,54 Kg



